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Jeløykirkens dager
Program på midtsidene



SEPTEMBER
   3. september kl. 11 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. BTP.
10. september kl. 11 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. JF. Gudsrikeleik.
17. september kl. 11 TEMAGUDSTJENESTE: «Skaperverket er ikke til salgs».
  Nattverd. Diakoniens dag. Moss Korforening. Sturla Stålsett og BTP.
24. september kl.11 PRESENTASJONSGUDSTJENESTE. JF og BTP.
  Jeløy Kirkes Ungdomskor og Vokalensemble.

OKTOBER
  1. oktober kl.11 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. JF. Gudsrikeleik.
  8. oktober kl.11 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. BTP. Gudsrikeleik.
15. oktober kl.11 HØSTTAKKEFEST. Familiegudstjeneste med nattverd. BTP.
  Jeløy Kirkes Aspirantkor, Barnekor, Ungdomskor og Vokalensemble.
22. oktober kl.11 TEMAGUDSTJENESTE: «Frelsen er ikke til salgs». 
  Dåp og nattverd. JF. Gudsrikeleik.
29. oktober kl.11 FORBØNNSGUDSTJENESTE med nattverd. JF. Lovsangskoret Eureka.

NOVEMBER
  5. november kl.11 ALLEHELGENSGUDSTJENESTE med nattverd. JF OG BTP. Moss Korforening.
12. november kl.11 SØNDAGSGUDSTJENESTE FOR DE FORFULGTE med dåp og nattverd. BTP.  
  Gudsrikeleik. 
19. november kl.11 TEMAGUDSTJENESTE: «Mennesker er ikke til salgs».
  Dåp og nattverd. JF. Gudsrikeleik. 
26. november kl.11 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. JF. Gudsrikeleik.

JF = Kapellan Jeanette Frantsen, BTP = Sokneprest Bjørn Tore Pettersen.

Gudsrikeleik = Bibelformidling og aktiviteter for barna i Barnekapellet etter dåpen.

Jeløykirkens Misjonsforening: Mandagene 25. september, 30. oktober og 27. november
fra kl. 12.00-14.00 i kirkestua.

Onsdagstreff: Onsdagene 11. oktober, 8. november og 6. desember fra kl. 11.30-13.30.

Ønsker du skyss til gudstjenestene, kan du ringe 957 78 601 søndag morgen fra kl. 09.00 til 10.00.
Se øvrig annonsering i Moss Avis, Byavisa, eller på menighetens hjemmeside: www.kirken.no/jeloy.

TIRSDAGENS MORGENBØNN – En halvtimes morgengudstjeneste framme rundt alteret, med lang tradisjon i 
Jeløy kirke. Vi har en enkel liturgi uten preken, men med to salmer og nattverd. Vi leser de gule bønnelappene fra 
bønnekrukka og har fri forbønn for det som ligger oss på hjertet. Morgenbønnen varer fra kl. 09.30-10.00. 

FASTE ARRANGEMENTER
Mandag kl.10.30 -11.45 Småbarnsang (1-2 år).
 kl.12.15 -13.45 Babysang (0-1 år).
 kl.17.30-19.30 Jeløy Kirkes Ungdomskor (fra 8. klasse) og Vokalensemble.
 kl.19.30-22.00 Moss Korforening.
Tirsdag kl. 09.30-10.00 Morgenbønn med nattverd.
 kl.17.30-19.00 JB-klubben (1.-4. klasse, annenhver uke).
Onsdag kl.17.15-18.00 Miniklang (3-5 år).
 kl.18.30-20.30 XL-klubben (5.-7. klasse, annenhver uke).
Torsdag kl.17.00-18.00 Jeløy Kirkes Aspirantkor (2.-4. klasse).
 kl.18.15-19.15 Jeløy Kirkes Barnekor (5.-7. klasse).
 kl.19.30-21.30 Lovsangskoret Eureka.

VELKOMMEN TIL JELØY KIRKE
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Å BLI BÅRET
Den kristne tro er bygget på overbevisningen om at til syvende 
og sist er det ingen av oss som bærer seg selv. Alle må bli båret 
av andre — som spedbarn, men også når vi blir voksne og 
står på egne ben. Vi blir fortsatt båret. Båret av hverandre. Av      
andres bønner, andres støtte, andres kjærlighet, andres for-
ventninger og andres tro på deg. At du betyr en forskjell som 
den du er. Vi bæres alle på ulikt vis av hverandres fellesskap 
og av Livets Gud.  Under alle dyp er det en annens hender som 
holder hele jorden og alt som lever i sine hender. 

Dikteren Stein Mehren fanger dette opp i diktet der han sier:

Jeg holder ditt hode i mine hender, 
som du holder mitt hjerte i din ømhet 
slik allting holder og blir holdt av noe annet enn seg selv. 
Slik havet løfter en sten til sine strender, 
slik treet holder høstens modne frukter, 
slik kloden løftes gjennom kloders rom.
Slik holdes vi begge av noe og løftes 
dit gåte holder gåte i sin hånd.

«Du holder mitt hjerte i din ømhet», er for meg et rørende vak-
kert uttrykk også for Jesu levende nærhet av barmhjertighet.  
Når vi legger vårt hjerte med alt hva det rommer i hans hender 
bæres også vi av hans ømhet. Ikke utenom, men gjennom alt 
vi møter.

Ikke bare når det går godt i livet. Også hos dem som taper i sin 
strid, er Herren skjult tilstede. Over hele vår jord. For å dele 
smerte. Og med ømhetens tårer bære oss når livet brister.    

Jesu oppstandelse rommer for oss, som for generasjoner før 
oss, det håpet om at døden ikke er det siste. Jesus har lovet å 
ikke slippe oss når døden rammer. Når vi må slippe hverandres 
hender. Enten det er ventet eller uforberedt. Håpet ligger i å 
bli båret av Livets Gud. Med de usynlige, men naglemerkede   
hender «dit gåte holder gåte i sin hånd».

Bjørn Tore Pettersen

PRESTENS PENN
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Du har lenge hatt en tilhørighet 
til kirken. Hvordan begynte det?

-Min mor, morfar og mormor 
var kristne og aktive kirke- 
gjengere, så gjennom hele opp- 
veksten ble jeg tatt med rundt 
omkring i ulike kirker på guds- 
tjenester og andre arrange-
menter som møter, basarer og 
misjonsmesser. Og etterhvert 
begynte jeg også på kirkeklub-
ben her i Jeløy menighet.

Du har vært en trofast og aktiv 
hjelpeleder både på JB-klubben 
og XL-klubben i flere år.
Hva har motivert deg?

-Jeg har alltid likt å være sam-
men med barn, så det har vært 
fint og lærerikt. Jeg ble inspirert 
til å bli med som hjelpeleder 
etter at jeg ble med på et leder-
kurs etter konfirmanttiden. Jeg 
var faktisk med på det første 
kullet som gikk på lederkurs 
her i Jeløy kirke. Og etter hvert 
ble jeg med på til sammen tre 
lederkurs (fra 10 kl. – 2. kl. på 
videregående).

Har du hatt noen spesielle opp- 
levelser som har gjort at du har 
valgt å bli prest?

-I 2014 og 2015 sendte menig-

heten meg på et musikkverksted 
på Gjøvik. Det var en ukes leir 
hvor jeg ble veldig inspirert over 
samholdet, lovsangen og forkyn-
nelsen.  Måten ting ble formidlet 
på gjorde at jeg forstod hvordan 
troen kan være en naturlig del av 
hverdagslivet.

Jeg fikk også representere 
menigheten på Ungdomstinget 
2015, hvor unge fra hele Borg 
bispedømme var samlet for å 
snakke om saker som unge er 
opptatt av når det gjelder kirke, 
samfunn, tro og liv. 

På Ungdomstinget ble jeg kjent 

Intervju med

MIA CECILIE WELTEN
TEKST: ELSE HAUGEN

19 år gamle Mia Cecilie flyttet til Jeløya sammen 
med sin familie da hun skulle begynne i 1. klasse på 
Reier skole, høsten 2004. Hun har en eldre søster og 
en yngre bror. Denne høsten flytter hun til Oslo for å 
studere ved Det Teologiske Menighetsfakultet. Hun 
kjenner ingen i Oslo, og skal bo helt alene for første 
gang, så dette blir en ny og spennende tilværelse      
for henne. Men hun ser frem til å bli kjent med nye 
mennesker, og å få oppleve nye utfordringer.

I første omgang tar hun en Bachelor i ledelse av kris-
tent barne- og ungdomsarbeid (Ungdom, Kultur og 
Trosopplæring), og deretter satser hun på en Master 
i teologi for å nå drømmen sin om en dag å komme 
tilbake til Jeløy menighet som prest.



med noen andre unge som sa at 
de hadde bestemt seg for å bli 
prest, og da sa jeg også på tull: 
«Jeg skal også bli prest!»

Summen av alle inntrykkene 
gjorde at det ikke bare ble tull, 
men noe jeg vurderte. Og mange 
gode forbilder som min mor, 
mormor, prestene i menigheten 
og du, Else, som trosopplærer, 
har påvirket mitt valg.

Du har jo selv også vært for-
bilde for mange barn og unge. 
Hva tenker du om det?

-Jeg synes det er fint og viktig 
å kunne være et forbilde for 
andre, for både barn og for kon-
firmanter. Jeg har vært med på 
konfirmantleir både på Solbukta 
og i Kragerø. På HEKTA-leiren 
i Kragerø får vi være ledere for 
en gruppe konfirmanter, hvor vi 
lærer dem om bibelen og snak-
ker om troen. På leir sammen 
med hundrevis av ungdommer 
blir lovsangen stor og mektig, 
så vi kommer i skikkelig «Jesus- 
rus»!

Jeg vil anbefale unge til å velge 
kirkelig konfirmasjon. Man får 
mange fine opplevelser, og det 
er den beste måten å finne ut 
om man tror eller ikke. Jeg valgt 
å tro. Troen er en fin ting å ha 
med i hverdagen!

Hva tror du blir din styrke som 
prest?

-Jeg er glad i mennesker, og liker 
å hjelpe andre. Å bygge rela- 
sjoner er også viktig for meg. 

Ellers er jeg god på både snakking 
og formidling.

Ja, du er veldig pratsom. Kan 
vi forvente oss lange prekener 
med alt det du har på hjertet?

-Nei, jeg må prøve å fatte meg i 
korthet slik at ikke forsamlingen 
sovner…

Mia Cecilie klarer nok å fenge 
sin forsamling. Hun prater     
levende og engasjert med både 
ansiktsmimikk og gester.

Hva tror du kan bli utfor-
drende i presteyrket?

-Det er nok mye å gjøre, og  van-
skelig å begrense seg i forhold til 
alle arbeidsoppgavene man skal 
gjøre. I tillegg så er jeg et veldig 
følsomt menneske, så jeg vet 
ikke helt hvordan jeg vil takle 
det å møte mennesker i sårbare 
situasjoner. Det å forrette i be-
gravelser er også sikkert tøft, 
men jeg håper jeg vil venne meg 
til situasjonen etter hvert.

Har du følt deg annerledes i 
vennegjengen siden du er kris-

ten og bruker mye av din fritid 
i kirken?

-Ja, jeg merket at jeg på videre- 
gående skole måtte si nei til flere 
arrangementer fordi jeg skulle 
på klubb i kirken. Klassekame- 
ratene stusset også litt med det 
samme jeg fortalte at jeg ville 
bli prest, men etter hvert synes 
de nok det bare var litt stilig. I    
russetiden tok jeg solokorken. 
Jeg ønsket ikke å drikke i russe- 
tiden, for jeg synes alkohol er et 
stort problem i samfunnet.

Mia Cecilie har hatt ansvaret 
for å formidle bibelfortellinger 
i barnekapellet i Jeløy kirke, det 
synes hun har vært fint og lære-
rikt. Heldigvis kommer hun til å 
ta toget til Moss denne høsten slik 
at hun fortsatt kan ha «Guds- 
rikeleik» for barna.

Lykke til med studier og hybel- 
tilværelsen i Oslo!
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Jeg velger meg en salme som jeg ofte 
bruker i gudstjenester fordi den er så 
vakker.  Det er salmen: «Som spede 
barnet drikk si mjølk» skrevet av Britt 
G. Hallqvist i 1977 etter J. Servel 1974, 
og oversatt til nynorsk av min svigerfar, 
Arve Brunvoll, i 1978.

Denne salmen er spesiell, ikke bare fordi 
den er vakker, men fordi den reflekterer 
over det lille og enkle og gjør det til 
møtesteder mellom Gud og mennesker. 

Vi har lett for å tenke at vårt daglige strev 
er vår vei til lykke. Slik har vi alltid tenkt, 
og slik vil vi fortsette å tenke om vi ikke 
tar inn over oss noe av det som denne 
salmen sier. Nemlig at det er i det lille og 
sårbare vi møter kjærligheten og Guds 
nærhet.

I det første verset synger vi om 
den sårbare begynnelsen der alle, 
både mennesker og dyr, er prisgitt 
omgivelsene. I de neste versene synger 
vi om naturens vekst og dragningen mot 
solen og lyset. Det fjerde verset har en 
annen klang. Der synger vi om lengselen 
etter rettferdighet og vennlighet, og i det 
siste verset ber vi til Gud om håp og tro 
som vi trenger for å leve. 

For meg handler denne salmen om å 
være tilstede i eget liv, og se stort på alle 
de små øyeblikkene som kommer. Den 
handler om å ha tillit til en kjærlig Gud 
som elsker livet.

Som spede barnet drikk si mjølk, 
som fuglen tek imot eit frø for livets skuld,
Herre, lat oss ta imot ditt ord.

Som turre marka drikk sitt regn, 
som jorda tek imot sitt såd og gøymer det, 
Herre, lat oss ta imot ditt ord.

Som natt mot gryet strekkjer seg, 
som blomen faldar begret ut når sola renn, 
Herre, lat oss ta imot ditt ord.

Som fangen mot sin fridom går, 
som venen tek imot sin ven med open famn, 
Herre, lat oss ta imot ditt ord.

Å Gud, no ventar vi på deg. 
Ditt ljos, di sanning søkjer vi for livets skuld. 
Herre, lat oss ta imot ditt ord.

MIN SALME 
TEKST: ANN KRISTIN RANGØY, KAPELLAN I MOSS MENIGHET
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«Tro og vitenskap» er navnet på studiegruppen 
i Moss Eldreakademi som samles i kirkestua i 
Jeløy kirke seks tirsdager hvert semester.

Høsten 2004 ba den daværende kyndige og 
ivrige leder av Eldreakademiets studiegruppe, 
Bjarne Elvsås, undertegnede om å ta ansvaret 
for den religionshistoriske gruppen som nå 
ønsket å bevege seg inn på bibelsk mark ved 
å studere Mosebøkene. Etter ett semester 
var interessen for Det gamle testamentet 
så stor at profetene, særlig Jesajaboken, ble 
neste studieemne. Studiet av Det gamle 
testamentet stilte snart spørsmål etter det vi 
kaller oppfyllelsen og de mange spådommer 
– hva med dem?

Det nye testamentets historieskrift, Apostel- 
gjerningene og dets etiske hovedtanke i Berg- 
prekenen åpnet for oss de vesentligste ting fra 
NT.

Salmediktningen har flere ganger opptatt oss. 
Vi brukte et helt semester på salmedikteren 
Magnus B. Landstad, og den nye salmeboken 
brukte vi begge semestrene på i 2014. 
Historiske emner har vi stadig vært innom, 
kjente skikkelser fra norsk kirkehistorie. Hele 
Bibelen fikk to år med den grundige studiebok 
for studenter «Den store fortellingen».

De siste årene har det vært mye av det vi 
kaller «Årets bok». Vi fant fram til en bok 
til en passende pris som vi kunne lese. Den 
siste vi leste var boken til Halvor Nordhaug 
og Henrik Syse: «Hvor kristent skal Norge 
være?»

Eldgammelt ord taler om «Kirken og 
Akademiet» - to størrelser som ikke blandes 
sammen, har hver sin frihet, men som 
allikevel har et forhold til hverandre. Så er 
heller ikke gruppen vår noen bibelgruppe 
eller noe annet som Jeløy kirke måtte romme. 
Vi er Akademia med godt husrom i kirken. 
Når det gjelder våre emner har vi hele tiden 
forsøkt å være åpen både for andre tanker og 
andre tenkere i blant oss.
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Velkommen til

JUBILANTFEST
25. oktober 2017

Jeløy kirke

Fyller du 80, 85, 90, 95 eller
100 år i løpet av 2017?

Da har vi lyst til å lage fest for deg!

Det blir deilig mat og kaker, en
sprudlende konsert ved Bjørnar Spydevold 

og Kari Stokke, kåseri og mer.
Se etter invitasjon i posten.

Moss Eldreakademi
TEKST: INGEMANN ELLINGSEN, TIDLIGERE SOKNEPREST I JELØY MENIGHET



8      JELØY MENIGHETSBLAD 03/2017

Onsdagstreffet hadde en vellykket sommertur til Indre Øst-
fold en strålende sommerdag i august.

Blide deltakere og en erfaren bussjåfør satte gode rammer 
for besøk til Spydeberg Prestegård, med omvisning og lunsj, 
videre til Eidsberg kirke med omvisning, orgelkonsert og 
andakt, og til slutt en deilig middag hos Kirkens Bymisjon 
i Mysen.

Sommertur
TEKST: ASTRID GANGESTAD

GRØNT HJØRNE

Visste du at naturen bruker 
450 år på å bryte ned en 
plastflaske? Eller at hver og 
en av oss kaster over 400 kilo 
søppel hver i året? Her er noen 
miljøtips fra «Framtiden i våre 
hender»:

• Kast mindre mat. Sjekk ut Matvet-
treglene.

• Oppbevar matrester i bokser eller 
gamle syltetøyglass, i stedet for plast-
poser og plastfolie. Dropp engangs-
bestikk, engangsbarberhøvler og lig-
nende.

• Ta med handlenett på butikken. Lag 
handleliste og handle for en uke om 
gangen.

• Sjekk om såpen, kroppsskrubben 
eller tannkremen din inneholder 
mikroplast. Last ned appen «Beat the 
Microbead» for IOS, Android eller 
Windows Phone. Les mer om mikro-
plast.  

• Reparer klær, sko og ting. Bytt el-
ler gi vekk ting du ikke bruker lenger 
(Loppemarked Jeløy kirke 16. septem-
ber).

• Pant og resirkuler alt du kan. Panter 
du en flaske, sparer du nok energi til å 
fullade mobilen din tolv ganger.

• Sei nei takk til reklame, få regninger 
tilsendt elektronisk og unngå å printe 
ut unødvendig. 

.no
B EG R AV E L S E S B Y RÅ
Vi hjelper deg når du trenger oss  

Vi hjelper
deg videre.

www.fonus.no

Råde • Mosseveien 60 • Tlf. 69 28 59 17
Grålum • Tuneveien 97 • Tlf. 69 14 34 70
Rolvsøy • Svaneveien 3 • Tlf. 69 35 40 20
Moss • Gudes gt. 2 • Tlf. 69 25 36 00
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KORTUR TIL

MALLORCA
Jeløy Kirkes Ungdomskor og Vokalensemble var på kortur til Mallorca

fra 22.-28. juni. Vi var 20 korsangere, tre ledere, dirigent, fem ledsagere 
og ett korsangerbarn som var med på denne turen.

TEKST: TROND EGIL OFTUNG

Hotellet vårt lå i Peguera, 20 mi-
nutter med buss vest for Palma by.

Vi holdt fire kirkekonserter, to 
utendørskonserter, og sang på to 
gudstjenester.

Koret vårt er et elitelag av dedi-
kerte og erfarne korsangere som 
både klanglig og visuelt gjør et 
stort inntrykk på publikummet 
vi møter. Dere som har hørt dem 
på hjemmearenaen i Jeløy kirke 
vet at de synger og opptrer bra, 
men som dirigent er jeg ekstra 
stolt når de presterer så proft i 
de store kirkene og katedralene 
i utlandet.

Det vi gledet oss mest til var å 
få synge på gudstjeneste og med 
påfølgende konsert i katedralen 
i Palma, en av verdens mest be-

rømte kirker. Det er en helt egen 
lys og varm atmosfære der, til 
tross for de enorme dimensjo-
nene. Blant annet er korpartiet 
utsmykket og lysdesignet av den 
berømte Barcelona-arkitekten 
Antonio Gaudi. Domorganist i 
katedralen og professor ved mu-
sikk-konservatoriet på Mallorca, 
Tomeu Mut, akkompagnerte 
koret på noen av sangene. Han 
ga klart utrykk for hvor imponert 
han var over korets kvaliteter, 
og lovet at «alle dører ville være 
åpne for oss hvis vi kom tilbake 
til Mallorca».

På Mallorca var det varmt. Hel-
digvis hadde vi fritid som kunne 
nytes ved hotellbassenget eller 
den nydelige stranden 500 meter 
fra hotellet. Sightseeing i Palma 
og omegn, tur til Valldemossa 
(der vi også hadde konsert på 
torget) og klosteret i Lluc (der 
vi hadde konsert i klosterkirken) 
var fine opplevelser.

Ved siden av strålende musikal-
ske prestasjoner, gledet det oss 
lederne å se hvor godt felleskapet 
er i koret. Jeløy menighet, og vi 
lederne, er rett og slett veldig hel-
dige som har disse trofaste jen-
tene og damene som gir så mye 
positivt av seg selv i korsangens 
tjeneste.

Tusen takk for en fantastisk opp-
levelse!

Koret etter konserten i katedralen i Palma.

Lunsj på Plaza Mayor i Palma. Koret foran katedralen i Palma.
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TRIALEIR
Det var stor deltakelse fra Ytre 
Østfold på årets Trialeir på 
Tjellholmen leirsted i sommer.  
Det er KFUK-KFUM Østfold 
som arrangerte leiren for barn 
som går i 3.-7. klasse.  Til sam-
men var vi 90 stykker, hvorav 40 
av dem var ledere og deltakere 
fra Rygge, Ekholt, Moss og Jeløy 
menigheter.

Tema for årets leir var «Stå 
opp!», og temaet gikk igjen på 
både bibeltimer og på andre 
samlinger vi hadde.

Av de 77 deltakerne var noen 
med på leir for første gang, 
mens andre hadde vært med 
før. Heldigvis var alle lederne 
klar over at noen synes det er 
skummelt å dra på leir, så det 
gikk bra. I år hadde vi med Rita 
og Ingunn også, som var med 
som «bestemødre på leir». De 
plastret sår og hadde god tid 
til prat, både på dagen og ikke 
minst når det var leggetid.

Dagene går fort på leir. Det er 
masse gøy å finne på når man er 

på leir, spesielt når sola skinner 
og det går an å bade eller padle i 
kano.  Akkurat det ble det masse 
tid til. Andre ting vi gjorde, var 
å ha pappbåtkonkurranse. Det 
gikk ikke så bra med båtene da 
de skulle sjøsettes, men det var 
morsomt å lage dem og prøve 
å bruke dem. Ellers hadde vi 
forskjellige aktiviteter ute som 
«Mesternes mester», hvor vi var 
delt inn i lag, og skattejakt. Og 
det var rikelig med tid til å bare 
være sammen og ha det gøy.

TEKST: BERIT MOVIK LO, KRETSSEKRETÆR I KFUK-KFUM, ØSTFOLD



KRAGERØ-LEIR
med konfirmantene

I starten av august var nesten 50 
av Jeløy-konfirmantene med på 
en ukes leir i Kragerø arrangert av 
ungdomsorganisasjonen HEKTA 
i samarbeid med menigheter i 
Den norske kirke. Med på leiren 
var også nesten 50 konfirmanter 
fra Moss kirke, og 340 konfirman-
ter fra Akershus og Oppland.

I tillegg til konfirmantene var 
det med ca. 100 ungdomsledere, 
mange frivillige voksne (foreldre) 
og ca. 15 ansatte fra konfirmante-
nes menigheter. Fra Jeløy hadde 

vi med noen ungdomsledere, flere 
foreldre og ansatte.

På leiren var alle konfirmantene 
delt inn i smågrupper som hadde 
gruppemøter hver dag. Det var 
seminar, felles samlinger i teltet 
med undervisning, sang og mu-
sikk, lek og moro. Videre var det 

bl.a. Kragerø-leker, fritid med ba-
ding, leker osv., pilgrimsvandring, 
kveldsavslutning i Kragerø kirke, 
Kragerø-talenter, turer til Gunn-
arsholmen, På flukt-opplegg, guds- 
tjeneste, Globalmarked til inntekt 
for et prosjekt i Uganda.

Så på leiren var det med andre ord 
både undervisning, lek og moro 
og masse sosialt samvær. Leiren 
ga mulighet til å møte både med-
mennesker og Gud. Vi hadde en 
flott uke på leir, og med leiren er 
konfirmantåret 2017/2018 godt i 
gang.

Første helga i september får kon-
firmantene mulighet til å bli med 
på Gjensynstreff på Fåberg (Lille-
hammer) og videre utover høsten 
og våren blir det flere leirmulig- 
heter for konfirmantene.

Leir er gøy!

TEKST: JEANETTE FRANTSEN, PREST

Jeløykonfirmantene klare for
Kragerø-lekene.

Jeløykonfirmantene i aksjon under 
Kragerø-lekene.

Fra pilgrimsvandringen.



JELØYKIRKENS DAGER 2017
15. - 17. SEPTEMBER

FREDAG  15. SEPTEMBER

Kl.12:00 PROST TROND T. SELVIK åpner Jeløykirkens dager 2017 med kåseri i ord  
  og toner fra et langt presteliv: «JACOB SANDE MED NOKO ATTÅT». 
  SALGSDISKEN åpner med salg av håndarbeider, blomster, syltetøy og   
  bakervarer. Det blir ulike former for loddsalg og ANNES KAFETERIA åpner  
  med salg av rundstykker, kaker og kaffe. Det blir ulike programposter fram  
  til klokken 14.30.

Kl.16:30 SALGSDISK OG LODDSALG åpner igjen, og det blir salg av kaffe og kaker.

Kl.17:00  AKTUELL DEBATT: «HVOR GÅR NORGE ETTER STORTINGSVALGET?» 
  GEIR HELLJESEN (NRKs valgekspert) analyserer valgresultatet.
  Debatten starter etter innlegg fra stortingsveteran IRENE JOHANSEN (A)  
  og stortingsdebutant TAGE PETTERSEN (H).

... Tage Pettersen

... og Irene Johansen 

DEBATT med Geir Helljesen ...

Åpning ved Prost Trond T. Selvik

MISTSIDENE_jeløykirkensdager 2017.indd   2 29.08.2017   12.50



LØRDAG 16. SEPTEMBER

Kl.10:00  LOPPEMARKED åpner dørene. Gå på skattejakt i de ulike avdelingene og let  
  etter møbler, klær, leker, serviser, hobbyartikler og masse mer. Nyt kafeteriaens  
  godsaker og opplev folkelivet i og rundt kirken. I menighetssalen er salgs- 
  disken åpen, med salg av hjembakst, blomster, grønnsaker og håndarbeider.  
  Det blir loddsalg i ulike varianter. ANSIKTSMALING ved Birgit.

Kl.13:00  STOR AUKSJON I MENIGHETSSALEN Vi har kunstverk, antikviteter og  
  finere lopper som blir auksjonert ut. Loppemarkedet og kafeteriaen stenger  
  klokken 14.30 – i forkant av det er det posesalg av det som er igjen av lopper.   

Kl.15:00  FAMILIEKONSERT med Jeløy Kirkes Aspirantkor, Barnekor, Ungdomskor og  
  vokalensemble og ENTERTAINEREN «SVINDLER MED STIL», RUBEN GAZKI.  
  Billetter v/inngangen kr. 100 / Familiebillett kr. 250.

SØNDAG 17. SEPTEMBER
 
  Kl.11:00  TEMAGUDSTJENESTE på diakoniens dag: «SKAPERVERKET ER  
  IKKE TIL SALGS!» Professor på MF, STURLA STÅLSETT, taler.  
  Moss korforening synger. Kirkekaffe.

JELØYKIRKENS DAGER 2017
15. - 17. SEPTEMBER

Loppemarked

Temagudstjenste

Kunstauksjon

Familiekonsert

Ansiktsmaling 

«Svindler med stil»

MISTSIDENE_jeløykirkensdager 2017.indd   3 29.08.2017   12.50
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VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTE 
SØNDAG 17. SEPTEMBER KL. 11.00

Velkommen til gudstjeneste på «Diakoniens dag», 
søndag 17. september 2017 i Jeløy kirke. Vi får 
besøk av Sturla Stålsett, teolog og bispekandidat, 
tidligere generalsekretær i Kirkens Bymisjon og nå 
professor ved Menighetsfakultetet. Under temaet 
«Skaperverket er ikke til salgs» setter vi fokus på 
skaperverkets livgivende ressurser og samtidige 
sårbarhet. Vi mennesker eier ikke jorda eller det 

den rommer, men er selv en del av skaperverket. Vi 
er ikke naturens herskere, men Guds skapninger 
som har fått i oppdrag å ta vare på skaperverket.

For øvrig blir det sang av Moss Korforening, og di-
akoniutvalget deltar under og etter gudstjenesten. 

Velkommen!

VELKOMMEN TIL
TILRETTELAGT
GUDSTJENESTE
ONSDAG 27. SEPTEMBER 
KL. 18.00 I JELØY KIRKE 

Sang av koret «Puls» fra
Askim, andakt, lystenning
og kveldsmat.
Alle er hjertelig velkomne!



Har du lurt på om du skal døpe    
barnet ditt, eller deg selv? Men så 
passet det aldri? Hvis svaret er JA, 
og du ønsker å gjøre noe med det, så 
kan du møte opp i Moss kirke lørdag 
21. oktober. Da inviterer Moss 
og Jeløy menigheter til en felles 
dåpsdag for alle som ønsker å døpe 
seg selv eller sine kjære.

Forrige gang vi arrangerte en 
lignende dåpslørdag i Jeløy kirke 
ble ni barn, ungdommer og voksne 
døpt. De voksne var glade for denne 
muligheten til å komme og bli døpt, 
eller døpe sine barn, siden de av 
forskjellige grunner ikke hadde fått 
gjort det tidligere. 

Dette er et lavterskeltilbud om 
dåp for dem som ønsker det. Dåp 
av barn, konfirmanter og voksne 
skjer jo normalt på søndagens 
guds- tjenester. Men en del gruer 
seg for å gjøre det da – av ulike 
familiemessige grunner synes de at 
det blir for mye styr. Og så blir det 
bare utsatt. Barn og voksne mister 
den grunnleggende tilhørigheten til 
Gud som dåpen gir. Med tilbud om 
"drop-in" dåp senker vi terskelen for 
å gi flere mulighet til å bli døpt inn i 
den kristne kirke.

Den som ønsker dåp for seg selv 
eller sine, kan bare møte opp i 
kirken denne lørdagen mellom 
klokken 10 og 14. Man kan komme 
i hverdagstøy eller høytidspyntet, og 

barn trenger heller ikke dåpskjole 
hvis dere ikke har. Først blir det 
registrering med skjemautfylling. 
Her trengs fødselsattest, og den 
som vil bli døpt må ha med seg 
minst to faddere. Så har man en 
dåpssamtale med presten som skal 
døpe. Vi snakker om dåpens be-
tydning og trosopplæringstilbudet 
i menigheten, og blir enige om 
hvordan dåpen rent praktisk skal 
skje. Selve dåpen skjer etter tur 
med kirkens vanlige dåpsliturgi ved 
døpefonten i kirken, uten andre enn 

de involverte til stede, men med 
vakker sang og musikk.

Hvis dette er et tilbud for deg eller 
din familie, så er det fint om du i 
forkant melder fra til ditt lokale 
menighetskontor slik at ventetiden 
lørdag 21. oktober ikke blir så lang.

Moss menighetskontor,
tlf. 69 24 82 60

Jeløy menighetskontor,
tlf 91 65 60 50
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VELKOMMEN TIL
"DROP-IN" DÅP I MOSS

TEKST: BJØRN TORE PETTERSEN

ALLVITENDE GUD
Se til Dine barn.
Det er så mye vi ikke forstår i livet.
Vi har det med å snu tingene på hodet
og så blir vi forvirret av det.
Lær oss å forstå
at det viktigste ikke er å vite alt,
men å oppdage at vi er kjent av Deg, Gud,
at Du har forstand og full oversikt
både over denne dagen Du har gitt oss
og alt som fremtiden bestå av.
Evige far, nådige Gud:
Av hjertet takk for at Du tar oss på alvor.

Dagfinn Kvale
Tidligere sokneprest i Jeløy menighet

DIGITAL PÅMELDING TIL DÅP
Alle som ønsker dåp i Jeløy kirke kan nå bruke vårt nye digitale dåpspåmeldings-

system via nettsiden. Gå inn på www.jeloy.no
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TEMA OG SAMTALEKVELDER

OM TROSARTIKLENE

Hva mener vi med å si:
Jeg tror på Gud Fader…..

Jeg tror på Jesus Kristus……

Jeg tror på den hellige Ånd..

Onsdag 11. oktober:
1. trosartikkel. Soknepresten samtaler med Tor Berger Jørgensen.

Onsdag 1. november:  
2. trosartikkel. Soknepresten samtaler med Øystein Larsen.

Torsdag 16. november:
3. trosartikkel. Soknepresten samtaler med Laila Riksaasen Dahl.
 

                                   Alle dagene klokken 19.00
                                   og det blir enkel bevertning.

Jeløy menighet ønsker å invitere til tre kvelder der grunnlaget for vår tro settes på dags-
orden. Vi får besøk av tre tidligere biskoper som i samtale med sokneprest Bjørn Tore 
Pettersen vil dele av sin kunnskap og erfaring om de tre trosartiklene.



Jeløy menighetsblad er et informasjonsblad fra 
Jeløy menighet som vi leverer til alle husstander på 
Jeløy. Veldig mange ønsker ikke lenger reklame i 
postkassen sin, og har derfor satt opp klistremerke 
på postkassen sin om at uadressert reklame ikke 
ønskes. Likevel legger våre bladbærere bladet i dis-
se postkassene så fremt man ikke har bedt om å 
få slippe. Hvorfor? Markedsføringsloven §17 om-
handler levering av uadressert reklame og gratis 
aviser. Klistremerket «reklame uønsket» gjelder 
næringsvirksomhet. Et menighetsråd som gir ut 
et menighetsblad er ikke å forstå som nærings-

virksomhet, og er derfor ikke omfattet av reserva-
sjonsretten i markedsføringsloven på dette områ-
det. I en konkret sak har Forbrukerombudet uttalt 
følgende: «Det innebærer at materiell som ikke er 
et ledd i næringsvirksomhet, som f. eks informa-
sjon fra stat og kommune, menighetsblad og rene 
innsamlingsaksjoner fra veldedige organisasjoner, 
ikke vil rammes av bestemmelsen.»

Hvis du ikke ønsker dette bladet i din postkasse, så 
ta kontakt med menighetskontoret, så vil vi kon-
takte våre bladbærere.
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Vi styrker vårt kontor med flere ansatte. I den anledning ønsker vi flere klienter.
Vi tilbyr tjenester til forretningsvirksomhet, landbruksvirksomhet og skogbrukvirksomhet.

Tlf: 69 20 85 00 - E-post: post@varnaregnskap.no

Er menighetsbladet reklame?

Nye sorggrupper 

for barn og unge i Mosseregionen 
starter opp i oktober. Har du
spørsmål vedrørende barnegruppa, 
ta kontakt med diakon
Astrid Gangestad (41252181).

For ungdomsgruppe kontakt
Frivillighetssentralen (922 98 551) 
eller diakon
Ragnhild Stranden (917 91 034).
Se også Facebook
«Sorg og Omsorg Mosseregionen».
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Det har vært studietur for de an-
satte i Moss kirkelige fellesråd og 
prestene i Vestre Borgesyssel prosti. 
35 stykker dro på tur til Tyskland. 
Målet var å besøke steder som had-
de vært viktige i Martin Luthers liv, 
lære mer om hva som lå til grunn 
for reformasjonen, hva reformasjo-
nen betydde for samfunnsutviklin-
gen og hva det betyr å være luthersk 
kirke i dag. Videre var Bach og hans 
kirkemusikk, sett i lys av reforma-
sjonen, på programmet.

Vi besøkte Erfurt, stedet der Luth-
er først var student, men hvor han 
etter hvert bestemte seg for å gå i 
kloster og på den måten tjene Her-
ren. Vi besøkte Wittenberg hvor 
han slo opp de 95 tesene på døren 
til domkirken og vi besøkte Wart-
burg, borgen hvor Luther satt i eksil 
etter at han var lyst i bann av paven. 
Med guiding på disse stedene fikk vi 
informasjon om Luthers liv og hans 
samtid.

Videre var vi i Leipzig hvor vi be-
søkte hjemmet til Johan Sebastian 
Bach. Vi fikk høre om den impo- 
nerende mengde musikk Bach 
komponerte, og fikk med oss de 
første 120 minuttene av konserten 
«500-minutter med Bach». Luthers 
teologi var viktig for Bach og hans 
Bibel var full av Luthersitater.

Vi kjørte buss mellom de ulike ste-
dene og bussturene ble godt utnyt-
tet. På bussen var det daglige reflek-
sjoner ved Sturla Stålsett, professor 
på Menighetsfakultet. Han reflek-
terte over ulike sider ved Luthers 
teologi. De tingene han snakket om, 
er viktig å kjenne til og også la seg 
utfordre av i 2017.

Noe av det jeg hørte Stålsett reflek-
terte rundt:

TRO PÅ GUD 
Tro som antakelse, som tillit og som 
tilhørighet er ulike vinklinger på 
bruken av ordet. Troen på Gud blir 
gitt oss som en gave, vi kan ikke tro 
av oss selv. Vi velger selv hva vi gjør 
med den gaven vi har fått, om vi tar 
den imot eller ikke. Stålsett trakk 
fram Luthers forklaring til det 1. 
budet «Du skal ikke ha andre gud- 
er enn meg». Der snakker han om 
sammenhengen mellom tro og Gud. 
«Hva menes med å ha en gud» spør 

I LUTHERS FOTSPOR
TEKST OG BILDER: NINA LIND



Luther. Og han svarer: «En gud kal-
ler vi det en kan vente seg alt godt av 
og ta sin tilflukt til i all sin nød, altså 
det du binder ditt hjerte til og setter 
din lit til (tror på), det er i virkelig-
heten din Gud». Spørsmålet er altså 
ikke om vi tror på Gud eller ikke, 
men på hvilken gud vi tror. Leser 
vi videre i det Luther skriver i den 
store katekismen i forklaringen til 1. 
bud nevner han eksempler på ting 
som kan ha Guds plass i livet– rik-
dom, kunnskap, popularitet, makt 
og ære. Spørsmålet jeg må stille 
meg er hva jeg setter min lit til i livet 
mitt, er det Gud eller er det andre 
ting som har Guds plass i mitt liv?

BÅDE - OG 
Samtidig rettferdig og synder, et 
ordpar som ble viktig for Luther.  
Stålsett reflekterte rundt det og pe-
ker på ordparet fantastisk og feil-
barlig.

Mennesker er helt fantastiske. Luth-
er oversatte Bibelen på 11 uker, 
og skrev utrolig mange bøker og 
tekster. Luther var en stor tenker og 
hans bøker, skrifter og taler har vært 
viktige bidrag i utviklingen av den 
vestlige kultur, vitenskap og kristen-
tro. Vi kan lytte til Bachs musikk og 
høre at dette er fantastisk laget. Det-
te er eksempler på en skaperevne 
som noen mennesker har.

Andre har andre evner og anlegg, 

noen får mulighet til utvikle sine 
evner, andre gjør ikke det.

Men mennesket er også ufattelig 
feilbarlig.  Vi behøver ikke se oss så 
mye rundt for å se det. Det er kriger 
i verden, det er vold og ødeleggel-
ser og verdens goder er ikke fordelt 
rettferdig. Luther var også feilbarlig.  
Ikke alt han mente og skrev synes vi 
er bra, det må vi også kunne ta fram 
for så å ta avstand fra. For eksem-
pel det han skriver om jødene. Og i 
dag må vi ta et oppgjør med de valg 
vårt samfunn og vår kirke gjør. Vi 
må vurdere det og ta avstand fra og 
forkaste det som ikke er bra og rett.

Står vi som kirke og enkeltperso-
ner opp når urett skjer?  Hvordan 
forvalter jeg mine evner og anlegg. 
Hvordan forvalter vi som menighet 

våre talenter – det vi er skapt til å 
være og til å gjøre?

NÅDE
Luther slo opp sine 95 teser fordi 
han mente at noe var galt i kirken, 
som han var en del av og jobbet i. 
Måten kirkens presteskap forvaltet 
Guds nåde på ble helt feil. De solg-
te blant annet avlatsbrev som skulle 
frikjøpe folk fra skjærsilden. Det-
te ble det viktig for Luther å si noe 
om og det var behov for en reform. 
Luther hadde ikke noen tanker om 
at det skulle bli et brudd med den 
eksisterende kirke, og det var helt 
fjernt for han at et kirkesamfunn 
skulle bære hans navn.

Stålsett pekte på at i dag må vi ta stil-
ling til hvordan vi som kirke forval-
ter Guds ord og ikke minst hvordan 
vi møter våre medmennesker med 
budskapet om den nådige Gud. Vi 
blir selv møtt av en nådig Gud som 
tar oss imot med åpne armer. Hvor-
dan møter vi våre medmennesker 
med nåde? Nåden er vårt pass sa 
Stålsett, en erklæring om at Gud går 
god for oss. Gud anerkjenner oss 
slik vi er, ikke noe vi må utvikle til 
oss å bli, ikke slik vi synes vi burde 
være, men slik vi faktisk er.

Hva betyr dette for meg og mitt for-
hold til Gud, mitt forhold til meg 
selv og mitt forhold til mine med-
mennesker?
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Telefon: 69 27 94 20

E-post: mitt-hotell@mitt-hotell.no  
www.mitt-hotell.no 

BATO AS Reier Gartneri

Vi kan tilby et fullt sortiment i musikkinstrumenter,
lys, lydutstyr og musikkprogammer.

Besøk oss gjerne i Rådhusgt.1, 1531 Moss eller på
www.4sound.no Tlf: 69 25 54 42

Jeløya - Moss
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Vil du støtte Kirkens Bymisjon 
og har behov for våre tjenester til:
• Rydding av hus, leilighet, garasje,  
 lager, byggeplass
• Bortkjøring av avfall
• Flyttejobb
• Rengjøring
• Hagearbeid og  beskjæring/trefelling
• Vedlikeholdsoppgaver

Vær vennlig å ta kontakt med: 
Moss: Odd Kjetil Valen – tlf. 995 25 171 
e-mail: odd.kjetil.valen@bymisjon.no
 
Fakturering skjer i etterkant av utført arbeid.



www.refsnesgods.no

Hotell Refsnes Gods, preget av gjestfrihet i snart 250 år
Dåp � Konfirmasjon � Bryllup � Minnestund � Selskap � Styreseminar � Konferanser � Vinkurs

Velkommen til å kontakte oss på tlf. 69 27 83 00 / post@refsnesgods.no

Annonse godkj. 3-11_Layout 1  10.03.11  10.09  Side 1

Vil du bli bladbærer?
Kontakt kontoret.

LEDIG ANNONSE PLASS!

Nordlie Auto AS

Ryggeveien 55 - Moss - Tlf. 69 24 28 00
www.nordlie-auto.no

Vi har alt til badet

Ella Holm Hjemmefrisør
kommer hjem til deg 

som har problemer med å komme deg ut
Tlf.: 976 34 970



SKÅRA STENINDUSTRI A/S

• Oppussing og fornying av gamle stener
• Innskripsjoner
• Stor utstilling
• Undersøk våre priser

Besøk vår store utstilling - hjemmebesøk - utsendelse av brosjyrer

Onsøy - Telefon 69 39 46 40
Åpningstider: Man.-fre. 07.00-16.00, tors. 07.00-18.00, lørd. 09.00-13.00

Buss med sjåfør

Regulerbare seter
37 seter med 2-punktsbelte

Hovland
Turbuss AS
Mob.: 911 62 358
Fax: +47 69 27 11 11

”Skreddersydde” turer

 
Toyota i Moss

Kvaenveien 1, 1529 Moss
Vi er her for deg...

- Telefon: 69 233100

Velkommen!

Hverdager 10-17
Lørdag: 10-15

Sjøgt. 2, 1512 Moss
Tlf: 90 29 30 30

I N T E R I Ø R

• Interiør
• Matprodukter
• Tapet
• Stoff 
• Barneklær

Sjøgt. 2, 1512 Moss
I N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø R

Ertnes

Jeløy Frisørsenter
Ellen Andreassen
Helgerødgt. 2a, 1515 Moss
Tlf. 69 27 35 80

Frøja Eiendom AS

Revisjon og Regnskap
Halløkka 5, 1501 Moss - Tlf. 69 20 45 00

LEDIG ANNONSE PLASS!



J E L Ø Y   M E N I G H E T S K O N T O R
Jeløy kirke, Per Sivlesvei 3 A, 1511 Moss

Menighetens hjemmeside: www.kirken.no/jeloy

KONTORTID
Tirsdag-fredag fra kl.10.00-14.00

Telefon: 916 56 050
kontor@jeloykirke.no

ANSATTE
Administrasjonsleder Nina Lind

Tlf. 916 56 045/997 34 079
nina.lind@jeloykirke.no

Sokneprest Bjørn Tore Pettersen
Tlf. 916 56 052

bjorn.tore.pettersen@jeloykirke.no

Kapellan Jeanette Frantsen
Tlf. 916 56 053

jeanette.frantsen@jeloykirke.no

Diakon Astrid Gangestad
Tlf. 412 52 181

astrid.gangestad@jeloykirke.no

Organist Trond E. Oftung 
Tlf. 916 56 054

trond.oftung@jeloykirke.no

Vaktmester/kirketjener Roy Vestlund
Tlf. 916 56 055

roy.vestlund@jeloykirke.no

Menighetspedagog/kontor
Else Buttedal Haugen

Tlf. 482 44 682
else.haugen@jeloykirke.no

Menighetsrådsleder Jon Erik Haave
Tlf. 472 66 838

jon.erik.haave@gmail.com     

Kirkeverge Bård Andreas Bårdsen
Tlf. 69 24 82 61

bard.andreas.bardsen@moss.kommune.no

Jeløy  menighetsblad
utgis av Jeløy menighetsråd og bringes 

til alle husstander på Jeløy av menighetens bladkorps.

Givertjenesten
Kontonr. 1080.29.41191

Redaksjonskomité
Petter Johan Dyhre – johdyhre@online.no

Charlotte Marlene Sjølie – charlotte_marlene@hotmail.com
Else Buttedal Haugen – else.haugen@jeloykirke.no

Besøk oss på
www.kirken.no/jeloy

DØPTE
Lilly Emilie Børresen
Leonora Emilie Schau Johannessen
Clara Toril Lily Lautard
Iver Palmquist Kinn
Anita Ramirez Murtnes
Alfred Kvalvik-Malmo

VIEDE
Karoline Eide & Lars Kjetil Melheim
Hanna Kiperberg & Thomas André Franche
Olga & Ole-Petter Bård Anstensrud
Veronica & Torbjørn Velle-Forbord
Renate Holtet & Kieran Peter Dunn
Susann Michelle Joten &
Magnus Høiaas Stenberg
Camilla & Robin Rosberg
Johanne Solhaug & Jens Emil Asp
Astrid Gangestad & Jan Eirik Thomassen
Hilde Elin Johansen & Marius Kristiansen
Linn Victoria Johansen &
Jan Maximilian Winther Kristiansen
Veronica Synøve Antonsen &
Ken Martin Andersen

DØDE
Else Lovise Kristiansen 
Mary Akselia Eriksen 
Birgit Hansen
Arve-Jørgen Nossum 
Bjørn Jacobsen 
Per John Skjervik 
Astrid Kvalvik Ahlsen
Erling Marinius Gundersen  
Terje Vilhelm Sjøberg 
Berit Synnøve Manskow 
Per Reier Barli 
Odd Lauritz Veidahl 
Lene Pedersen 
Unni Helene Elvestad Kristiansen 
Odd Øiestad Berger 
Mary Eivor Linnéa Skjellin 
Solveig Biledt 
Randi Holmen 
Håkon Bjarte Haldorsen 
Hanne Elisabeth Blücher 
Rolf Wilhelm Wilhelmsen 
Gunnvor Lundsrud
Anne Grethe Alfsen

LIVETS GANG
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Returadresse:
Jeløy kirke
1511 Moss

K 

Familiekonsert
med

Jeløy Kirkes Aspirantkor
Barnekor

Ungdomskor og Vokalensemble
og entertaineren

«Svindler med stil»
Ruben Gazki

Jeløy

Jeløy kirke lørdag 16. september kl. 15.00

Billetter v/inngangen kr. 100,- / Familiebillett kr. 250,-


